

## MATERIALE INSTALATII - CORP M SI INGINERIE

I.D.: 88348263

---

Data publicarii	16.10.23	Coduri CPV	44115200-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 435,64 RON - 435,64 RON

---

Descriere: 1 Robinet cu bila 1/2" cu olandez, maneta fluture - IVR Italia [106005010 ] buc 3,0 20,58 61,739 2 Racord rapid compresiune GEBO QA FE 1/2" (19,5-21,8) [ 17.195.00.01 ] buc 2,0 29,55 59,092 3 Teu PPR alb D=20mm buc 10,0 0,37 3,720 4 Cot PPR alb FI D=20X1/2" buc 2,0 2,62 5,232 5 Cot PPR alb 90grd. MM D=20mm buc 100,0 0,24 24,000 6 Banda etansare Loctite 55 160m buc 3,0 47,68 143,055 7 Teava PPR alb cu insertie fibra compozita PN20 D=20mm ml 200,0 2,12 423,60 8 Colier (clema) PPR alb D=20mm buc 124,0 0,16 20,088 9 Teu PPR alb FI D=20X1/2" buc 4,0 2,81 11,232 10 Aerisitor automat 1/2" buc 6,0 15,22 91,343 11 Sifon pentru urinal (pisoar) cu montaj aparent Ø50 EUROCIERE [ART A50250 ] buc 5,0 16,84 84,215 12 Teu PPR alb D=20mm buc 6,0 0,37 2,232 13 Cot PP 45° D50 buc 5,0 1,10 5,525 14 Teava PP cu mufa D50/L=0,25m buc 5,0 2,19 10,965 15 Teava PPR alb cu insertie fibra compozita PN20 D=25mm ml -160,0 3,19 -510,40

---